開成水辺スポーツ公園指定管理者　様

氏　名

申請者 住　所

電　話

FAX

次のとおり申請します。

団体名

利   用 氏　名

責任者 住　所

人

利用年月日

利用時間に
8:45-10:45
（9：30）

10:45-12:45
12:45-14:45
（13：30）

○を記入⇒

□パークゴルフ場（ A ・ B ・ C ）　　　 　　　□軟式野球場

□少年野球場兼ソフトボール場　　　　　　　□サッカー場

□研修室　　□遊具広場　　□園路・外周  　□駐車場　　   　台予定

その他 　サッカーコートライン引き￥8,800　希望　□する　・　□しない

必要事項 　石灰￥880/袋　購入　□する　・　□しない

開成水辺スポーツ公園8：30～17：00(木曜休園)

✉kaisei-sports@a-net.ne.jp

14:45-16:45

利用予定人数

　年　　　　　月　　　　　　日　(　　　　)

※2023年10月1日より　ライン引き代、石灰代の価格を変更いたします。

　□　高校生以上

FAX　0465-83-1332

上記利用時間の（9：30）・（13：30）はパークゴルフの団体スタート時間です。

電　　　話

開成水辺スポーツ公園利用承認申請書

年　　　　月　　　日

利用時間

利用目的

施設名称

利用料金

□大会　・　□練習　・　□イベント　・　□その他

□　中学生以下円

□研修室　　□遊具広場　　□園路・外周  　□駐車場　　   　台予定